UBND QUẬN LONG BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON BAN MAI XANH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /TB-MNBMX
	Phúc Lợi, ngày 31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai bản kê khai tài sản
của viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản năm 2024

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ giáo dục và đào tạo về việc Quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Công văn số 2627/UBND – NV ngày 19/12/2024 của UBND quận Long Biên về việc hướng dẫn thực hiện kê khai tài sản thu nhập năm 2024;
 Hôm nay, ngày 31 tháng 12 năm 2024, vào hồi 08 giờ 30 phút. Tại phòng Hội đồng trường mầm non Ban Mai Xanh;
Thành phần gồm có:
	1. Bà Đỗ Thị Huyền
	Chức vụ: Hiệu trưởng - BTCB

	2. Bà  Nguyễn Thị Hà Lương
	Chức vụ: Phó hiệu trưởng - PBTCB

	3. Bà Vũ Thu Hằng
	Chức vụ: Phó hiệu trưởng - CTCĐ

	4. Bà Lê Thị Hiền
	Chức vụ: TTCM - TBTTND

	5. Bà Cao Thị Điệp
	Chức vụ: Văn thư

Đã tiến hành lập Biên bản niêm yết công khai bản kê khai tài sản của viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản năm 2024 của nhà trường.
	- Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, phó hiệu trường,văn thư, TBTTND.
	- Địa điểm niêm yết: Bảng tin, cổng thông tin điện tử nhà trường.
	- Thời gian niêm yết: Từ ngày 31/12/2023 đến ngày 06/2/2025.
	- Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 31/12/2023 đến ngày 06/2/2025.
- Nơi nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp về bộ phận công khai hoặc qua hòm thư của nhà trường: mnbanmaixanh@longbien.edu.vn; số điện thoại nhà trường 024.32014017.
- Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất ngày 06/2/2025.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huyền

	UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN BAN MAI XANH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày 08 tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI
V/v niêm yết công khai bản kê khai tài sản
của viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản năm 2024

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ giáo dục và đào tạo về việc Quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Công văn số 2627/UBND – NV ngày 19/12/2024 của UBND quận Long Biên về việc hướng dẫn thực hiện kê khai tài sản thu nhập năm 2024;
 Hôm nay, ngày 31 tháng 12 năm 2024, vào hồi 08 giờ 30 phút. Tại phòng Hội đồng trường mầm non Ban Mai Xanh;
Thành phần gồm có:
	1. Bà Đỗ Thị Huyền
	Chức vụ: Hiệu trưởng - BTCB

	2. Bà  Nguyễn Thị Hà Lương
	Chức vụ: Phó hiệu trưởng - PBTCB

	3. Bà Vũ Thu Hằng
	Chức vụ: Phó hiệu trưởng - CTCĐ

	4. Bà Lê Thị Hiền
	Chức vụ: TTCM - TBTTND

	5. Bà Cao Thị Điệp
	Chức vụ: Văn thư

Đã tiến hành lập Biên bản niêm yết công khai bản kê khai tài sản của viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản năm 2024 của nhà trường.
Thời gian niêm yết: Từ ngày 31/12/2023 đến ngày 06/2/2025.
Địa điểm công khai: Bảng tin, cổng thông tin điện tử nhà trường.
Nhà trường đã công bố cho toàn bộ Cán bộ, giáo viên, nhân viên được nghe trong buổi họp nhà trường.
Biên bản lập xong vào hồi 8h50 cùng ngày, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.
	Người chứng kiến

Nguyễn Thị Hà Lương

Lê Thị HIền
	Người lập biên bản

Cao Thị Điệp
	Hiệu trưởng

Đỗ Thị Huyền

[bookmark: _GoBack]